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Fagomrader for sakkyndig virksomhet (1)

Beskrivelse

Lofteinnretning for hengende last

Lefteinnretning , alle typer

Mobilkraner og havnemobilkraner

Tarnkraner

Portal- sving- og containerkraner

Bro - traverskraner inkl motorisert sgylesving veggsving vegglgper og
shuttleliftkraner
Offshorekraner
Flytekraner
Vinsjer -spill-taljer manuelle lett- sgylesving- og veggsvingkraner
Lastebilkraner - kjgretaymonterte kraner

Kabelkraner

Handdrevne kraner - manuelle taljer etc

Lgst utstyr/lafteredskap (se R4)

Scenerigger (se S)

Annet utstyr - diverse lgfteinnretninger (spesifiseres)

Kraner - andre - fastmonterte hydrauliske kraner
Lofteredskaper

Lofteredskaper, alle typer

Kjetting

Fiber
Staltaustropper
Lest utstyr (plateklyper gyebolter sjakler betongtobber stalkasser
pallegaffler osv)

Loftedk

Annet utstyr (spesifiseres)

Lofte og stablevogner (truck)

Lefte og stablevogner, alle typer

Lavtlgftende palletruck, palletruck med permanent plattform. t.o.m. 10 tonn
Skyvemasttruck / Stgttebenstruck t.o.m. 10 tonn

Svinggaffel, hgytlgftende plukktruck / sidestablende og farerlgftende
plukktruck t.0.m. 10 tonn

Motvektstruck / Teleskoptruck

Sidelaster

Sidelaster med lgftekapasitet 0. 10 tonn

Portaltruck med lgftekapasitet 0. 10 tonn

Stortruck med laftekapasitet 0. 10 tonn

Trucker - Andre (BESKRIVES)

Lafteredskap i brann og brennboring

G
GX
Gl
G2
G3
G4

G5
G6
G7
G8
G9
G10
Gl1
G12
G13
G20
R
RX
R1
R2
R3
R4

R5
R6
T
X
T1
T2
T3

T4
TS
T6
T7
T8
T20
D7
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4 o v Beskrivelse
o "'>; Masseforflytningsmaskiner med starre effekt enn 15 kw M
gogagi g \Masseforﬂytningsmaskiner, alle typer MX

K KX Doser M1

Gravemaskin M2
Veihgvel M3
Hjul / Beltelaster M4
Gravelaster M5
Dumper M6
Masseforflytningamaskiner - Andre - Med starre effekt enn 15kW (20,4 hk) M20
Personlgfter P
Personlgfter, alle typer PX
Personlgfter - Lgftebord P1
Personlgfter - Arbeidsplattform bil (bil / tilhengermontert / selvgdende) P2
Personlgfter - Andre P3
Sl fe > Alt utstyr for bergingsvogner B
yapyooyn Bergingsvogner alle typer BX
}<:>§§o{<z>§%o§ Bilkran B1
oyo()oyol  Vinsj B2
Sl ' Redskap B3
oo o) Annet utstyr B4
. - _>% Studio- og scenerigger S
] ﬁ '| ;l NoOof Studio- og scenerigger (undergruppe for G12), alle typer SX
R, AT, I, Deler av riggen (spesifiseres) S1
o = Teleskoptruck C
o()o()o()o Teleskoptruck, alle typer CX
' )g?&- Teleskoptruck med laftekapasitet tom 10 tonn C1
i B Rundt-svingende teleskoptruck med lgftekapasitet tom 10 tonn C2
& Hengestillas H
| ) Hengestillas, alle typer HX
- Klatrestillas for heyder over 3 m K
%,ILI 0\ : Klatrestillas, alle typer KX
i Byggeplassheiser BH
Byggeplassheiser BHX
[Trallebaner, alle typer TBX
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